

Deluxe

Jeudi 26/03

Pâques à petits prix, ça vaut le coup.

Plus de
100
produits



Seulement 1 €
la verrine

Seulement 2 €
le feuilleté



DELUXE

Tzatziki ⁽²⁾

200 g
(1 kg = 5,96 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,49 €
(1 kg = 7,45 €)
n°1120



-20%
1.19 ~~1.49~~
LIDL Plus

DELUXE

Mises en bouche ⁽²⁾

4 x 40 g
(1 kg = 24,94 €)
Variétés au choix
n°5621240/5601831



OFFRE FLASH
3.99

DELUXE

Feuilletés ⁽²⁾

2 x 140 g
(1 kg = 14,25 €)
Variétés
au choix
n°5651/590



OFFRE FLASH
3.99



DELUXE

Mini blinis ⁽²⁾

Le produit
de 135 g : 0,99 €
(1 kg = 7,33 €)
Les 2 produits :
1,58 €
(1 kg = 5,85 €)
n°572



-40%
0.59 ~~0.99~~
sur le 2^e
LIDL Plus



DELUXE

Pâté en croûte
cocktail ⁽²⁾

450 g
(1 kg = 6,20 €)
Au choix :
morilles
ou canard
à l'orange
n°5550



OFFRE FLASH
2.79

DELUXE

Pâté en croûte
persillé
aux girolles ⁽²⁾

450 g
(1 kg = 6,64 €)
n°5606539



OFFRE FLASH
2.99

trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

transformé en
FRANCE